СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
21 июля 2022 года

№ 36
с.Шивия
Об изменении расходов на содержание органов местного самоуправления
Руководствуясь Постановлением Правительства Забайкальского края от 11 апреля 2022 года № 130 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», в соответствии  с   Уставом сельского поселения «Шивиинское», Совет сельского поселения «Шивиинское» решил:

1.Установить с 1июля 2022 года должностной оклад Главы сельского поселения «Шивиинское»,  в размере 4606,0 рублей.

2. Установить, что при увеличении должностного оклада Главы

сельского поселения «Шивиинское», размер оклада подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на  стенде администрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения «Шивиинское»

Е.М.Мясунова